

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2016 - PR

Processo Administrativo: 82/2016
Data do Processo Adm.: 20/07/2016
Processo de Licitação: 77/2016
Data do Processo: 28/07/2016

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	15,000	UND	SERVICO FUNILARIA PARALAMA DIANTEIRO VEICULOS PEQUENOS TODAS AS MARCAS	120,0000	1.800,0000
2	15,000	UND	SERVIÇO FUNILARIA PARACHOQUE DIANTEIRO OU TRASEIRO DE PLASTICO OU FIBRA VEICULOS PEQUENOS DE TODAS AS MARCAS	320,0000	4.800,0000
3	15,000	UND	SERVICO DE PINTURA PARACHOQUE DIANTEIRO OU TRASEIRO VEICULOS PEQUENOS DE TODAS AS MARCAS	300,0000	4.500,0000
4	8,000	UND	SERVICO DE FUNILARIA CAPU DIANTEIRO OU TRASEIRO VEICULOS DE TODAS AS MARCAS	150,0000	1.200,0000
5	8,000	UND	SERVICO DE PINTURA CAPU DIANTEIRO OU TRASEIRO VEICULOS PEQUENOS DE TODAS AS MARCAS	380,0000	3.040,0000
6	10,000	UND	SERVICO FUNILARIA PORTA DIASTEIRA OU TRASEIRA (TROCAR LATERAL) VEICULOS PEQUENOS DE TODAS AS MARCAS	900,0000	9.000,0000
7	10,000	UND	SERVICO DE PINTURA PORTA DIANTEIRA OU TRASEIRA VEICULOS PEQUENOS DE TODAS AS MARCAS	350,0000	3.500,0000
8	5,000	UND	SERVICO DE FUNILARIA TETO (TROCAR TETO) VEICULOS PEQUENOS DE TODAS AS MARCAS	800,0000	4.000,0000
9	5,000	UND	SERVICO DE PINTURA TETO VEICULOS PEQUENOS DE TODAS AS MARCAS	400,0000	2.000,0000
10	10,000	UND	SERVICO DE FUNILARIA LATERAL TRASEIRO VEICULOS PEQUENOS DE TODAS AS MARCAS	300,0000	3.000,0000
11	10,000	UND	SERVICO DE PINTURA LATERAL TRASEIRO VEICULOS PEQUENOS DE TODAS AS MARCAS	300,0000	3.000,0000
12	30,000	UND	SERVICO DE POLIMENTO VEICULOS PEQUENOS DE TODAS AS MARCAS	150,0000	4.500,0000
13	10,000	UND	SERVICO DE SOLDA ASSOALHO VEICULOS PEQUENOS DE TODAS AS MARCAS	600,0000	6.000,0000
14	20,000	UND	SERVICO PINTURA RODA VEICULOS PEQUENOS DE TODAS AS MARCAS	50,0000	1.000,0000
15	40,000	UND	SERVICO REGULAGEM DE PORTA VEICULOS PEQUENOS DE TODAS AS MARCAS	30,0000	1.200,0000
16	15,000	UND	SERVICO DE TROCA DE VIDRO DA PORTA VEICULOS PEQUENOS DE TODAS AS MARCAS	50,0000	750,0000
17	15,000	UND	SERVICO DE TROCA DE PARABRISA VEICULOS PEQUENOS DE TODAS AS MARCAS	150,0000	2.250,0000
18	30,000	UND	SERVICO DE TROCA DE FECHADURA VEICULOS PEQUENOS DE TODAS AS MARCAS	40,0000	1.200,0000
19	10,000	UND	SERVICO DE FUNILARIA PARACHOQUE FERRO OU FIBRA CAMINHAO	190,0000	1.900,0000
20	10,000	UND	SERVICO DE PINTURA PARACHOQUE FERRO OU FIBRA CAMINHAO	290,0000	2.900,0000
21	10,000	UND	SERVICO FUNILARIA PARALAMA FERRO OU	190,0000	1.900,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2016 - PR

Processo Administrativo: 82/2016
Data do Processo Adm.: 20/07/2016
Processo de Licitação: 77/2016
Data do Processo: 28/07/2016

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			FIBRA CAMINHAO			
22	10,000	UND	SERVICO DE PINTURA PARALAMA FERRO OU FIBRA CAMINHAO		290,0000	2.900,0000
23	5,000	UND	SERVICO DE FUNILARIA CAPU CAMINHAO		390,0000	1.950,0000
24	20,000	UND	SERVICO DE FUNILARIA PORTA CAMINHAO		250,0000	5.000,0000
25	20,000	UND	SERVICO DE PINTURA PORTA CAMINHAO		220,0000	4.400,0000
26	5,000	UND	SERVICO DE PINTURA CAPU CAMINHAO		280,0000	1.400,0000
27	5,000	UND	SERVICO DE FUNILARIA TETO CAMINHAO		380,0000	1.900,0000
28	5,000	UND	SERVICO DE PINTURA TETO CAMINHAO		380,0000	1.900,0000
29	5,000	UND	SERVICO DE FUNILARIA LATERAL COM TRASEIRA (TROCAR LATERAL E TRASEIRA) CAMINHAO		560,0000	2.800,0000
30	5,000	UND	SERVICO DE PINTURA LATERAL COM TRASEIRA CAMINHAO		390,0000	1.950,0000
31	2,000	UND	SERVICO DE PINTURA FRENTE CARA PRETA CAMINHAO		390,0000	780,0000
32	2,000	UND	SERVICO DE FUNILARIA FRENTE CARA PRETA CAMINHAO		320,0000	640,0000
33	12,000	UND	SERVICO DE REFORMA DO ESTRIVO DIR/ ESQ CAMINHAO		90,0000	1.080,0000
34	5,000	UND	SERVICO DE REFORMA DO ASSOALHO CAMINHAO		550,0000	2.750,0000
35	12,000	UND	SERVICO DE REFORMA LONGARINA CAMINHAO		480,0000	5.760,0000
36	5,000	UND	SERVICO DE REFORMA TETO SOLAR CAMINHAO		90,0000	450,0000
37	4,000	UND	SERVICO DE FUNILARIA PARACHOQUE DIANTEIRO OU TRASEIRO, FIBRA OU FERRO AMBULANCIA TODAS AS MARCAS		180,0000	720,0000
38	4,000	UND	SERVICO DE PINTURA PARACHOQUE DIANTEIRO OU TRASEIRO FIBRA OU FERRO AMBULANCIA TODAS AS MARCAS		350,0000	1.400,0000
39	2,000	UND	SERVICO DE FUNILARIA CAPU DIANTEIRO AMBULANCIA TODAS AS MARCAS		220,0000	440,0000
40	2,000	UND	SERVICO DE PINTURA CAPU DIANTEIRO AMBULANCIA TODAS AS MARCAS		420,0000	840,0000
41	4,000	UND	SERVICO DE FUNILARIA PORTA DIANTEIRA OU TRASEIRA AMBULANCIA TODAS AS MARCAS		180,0000	720,0000
42	4,000	UND	SERVICO DE PINTURA PORTA DIANTEIRA OU TRASEIRA AMBULANCIA TODAS AS MARCAS		350,0000	1.400,0000
43	2,000	UND	SERVICO DE FUNILARIA PORTA LATERAL AMBULANCIA TODAS AS MARCAS		250,0000	500,0000
44	2,000	UND	SERVICO DE PINTURA PORTA LATERAL AMBULANCIA TODAS AS MARCAS		420,0000	840,0000
45	2,000	UND	SERVICO DE FUNILARIA LATERAL ESQUERDA AMBULANCIA - TODAS AS MARCAS (TROCAR LATERAL).		600,0000	1.200,0000
46	2,000	UND	SERVICO DE PINTURA LATERAL ESQUERDA AMBULANCIA TODAS AS MARCAS		1.200,0000	2.400,0000
47	2,000	UND	SERVICO DE FUNILARIA LATERAL DIREITA AMBULANCIA TODAS AS MARCAS		600,0000	1.200,0000
48	2,000	UND	SERVICO DE PINTURA LATERAL DIREITA AMBULANCIA TODAS AS MARCAS		1.000,0000	2.000,0000
49	2,000	UND	SERVICO DE SOLDA ASSOALHO AMBULANCIA TODAS AS MARCAS		800,0000	1.600,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2016 - PR

Processo Administrativo: 82/2016
Data do Processo Adm.: 20/07/2016
Processo de Licitação: 77/2016
Data do Processo: 28/07/2016

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
50	80,000	UND	SERVICO DE FUNILARIA M ² ONIBUS/ KOMBI/ TRATOR TODAS AS MARCAS		140,0000	11.200,0000
51	80,000	UND	SERVICO DE PINTURA M ² ONIBUS/ KOMBI/ TRATOR/ TODAS AS MARCAS		190,0000	15.200,0000
52	10,000	UND	SERVICO DE TROCA DE VIDRO LATERAL ONIBUS/ KOMBI/ TRATOR TODAS AS MARCAS		150,0000	1.500,0000
53	10,000	UND	SERVICO DE TROCA DE PARA BRISA ONIBUS/ KOMBI/ TRATOR DE TODAS AS MARCAS		500,0000	5.000,0000
54	10,000	UND	SERVICO DE TROCA DE VIDRO TRASEIRO ONIBUS/ KOMBI/ TRATOR TODAS AS MARCAS		500,0000	5.000,0000
55	60,000	UND	SERVICO DE REFORMA DO ASSOALHO DO ONIBUS M ²		190,0000	11.400,0000
56	30,000	UND	SERVICO DE REFORMA DE CHASSI DE ONIBUS E/ OU CAMINHAO M ²		1.400,0000	42.000,0000
57	30,000	UND	SERVICO DE PINTURA CHASSIS ONIBUS E/ OU CAMINHAO M ²		500,0000	15.000,0000
58	120,000	UND	SERVICO DE POLIMENTO ONIBUS M ²		20,0000	2.400,0000
59	30,000	UND	SERVICO DE REFORMA DE PAINEL EM ONIBUS E/ OU CAMINHAO M ²		120,0000	3.600,0000
60	30,000	UND	SERVICO DE REFORMA DE CAIXA DE RODA M ² ONIBUS/ KOMBI/ TRATOR TODAS AS MARCAS		190,0000	5.700,0000
61	8,000	UND	SERVICO DE REFORMA DO BANHEIRO DE ONIBUS M ²		490,0000	3.920,0000
62	30,000	UND	SERVICO DE FUNILARIA DE RODAS DE ONIBUS, CAMINHOES, TRATORES, UTILITARIO		120,0000	3.600,0000
63	30,000	UND	SERVICO DE PINTURA DE RODAS DE ONIBUS, CAMINHOES, TRATORES, UTILITARIOS		120,0000	3.600,0000
64	20,000	UND	SERVICO DE PINTURA DO PARACHOQUE DIANTEIRO DE TODAS AS MARCAS, FERRO OU FIBRA		350,0000	7.000,0000
65	15,000	UND	SERVICO DE PINTURA DO PARACHOQUE TRASEIRO DE TODAS AS MARCAS, FERRO OU FIBRA		300,0000	4.500,0000
66	15,000	UND	SERVICO DE REFORMA DO SUPORTE DO PARACHOQUE DE TODAS AS MARCAS		60,0000	900,0000
67	150,000	UND	SERVICO DE SOLDA VARETA COMUM POR UNIDADE		60,0000	9.000,0000
68	150,000	UND	SERVICO DE SOLDA VARETA METAL POR UNIDADE		80,0000	12.000,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	276.880,0000